Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Endurance 24/05/08 21:00 .
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 18:52.008  +18:18.825 6:38:09.193
(16) SCUDERIA ETRURIA 66 44.941 +11.758 6:38:54.134
1 38.255 +5.072 21:18:14.489 67 17:31.760  +16:58.577 6:56:25.894
2 17:09.074  +16:35.891 21:35:23.563 68 35.816 +2.633 6:57:01.710
3 33.856 +0.673 21:35:57.419 69 17:39.786  +17:06.603 7:14:41.496
4 20:05.846  +19:32.663 21:56:03.265 70 36.927 +3.744 7:15:18.423
5 47.595 +14.412 21:56:50.860 71 17:54.302 +17:21.119 7:33:12.725
6 46.314 +13.131 21:57:37.174 72 37.610 +4.427 7:33:50.335
7 19:37.810  +19:04.627 22:17:14.984 73 18:52.883  +18:19.700 7:52:43.218
8 34.185 +1.002  22:17:49.169 74 35.849 +2.666 7:53:19.067
9 19:03.541  +18:30.358 22:36:52.710 75 17:36.212  +17:03.029 8:10:55.279
10 34.292 +1.109 22:37:27.002 76 47.583 +14.400 8:11:42.862
11 18:12.587  +17:30.404  22:55:39.589 ” 2:32579  +1:50.396 8:14:15.441
12 39.084 +5.901 22:56:18.673 78 1:02.562 +29.379 8:15:18.003
13 12:55.788  +12:22.605 23:09:14.461 I 34.240 +1.057 8:15:52.243
14 2:54.536 +2:21.353 23:12:08.997 80 13:25.567 +12:52.384 8:29:17.810
15 33.183 23:12:42.180 81 36.051 +2.868 8:29:53.861
16 19:11.069  +18:37.886 23:31:53.249 82 20:13.885  +19:40.702 8:50:07.746
17 33.913 +0.730 23:32:27.162 83 37.827 +4.644 8:50:45.573
18 18:24.295 +17:51.112 23:50:51.457 84 13:16.108 +12:42.925 9:04:01.681
19 46.288 +13.105  23:51:37.745
20 17:41.249  +17:08.066 9:18.994
21 48.076 +14.893 10:07.070
22 34.216 +1.033 10:41.286
23 18:03.018  +17:29.835 28:44.304
24 35.579 +2.396 29:19.883
25 18:53.023  +18:19.840 48:12.906
26 36.615 +3.432 48:49.521
27 17:27.975  +16:54.792 1:06:17.496
28 39.282 +6.099 1:06:56.778
29 18:06.914  +17:33.731 1:25:03.692
30 3:05.690  +2:32.507 1:28:09.382
31 38.486 +5.303 1:28:47.868
32 19:15.479  +18:42.296 1:48:03.347
33 56.294 +23.111 1:48:59.641
34 17:55.237  +17:22.054 2:06:54.878
35 39.241 +6.058 2:07:34.119
36 19:23.719  +18:50.536 2:26:57.838
37 1:01.972 +28.789 2:27:59.810
38 36.773 +3.590 2:28:36.583
39 18:43.589  +18:10.406 2:47:20.172
40 1:32.171 +58.988 2:48:52.343
41 36.076 +2.893 2:49:28.419
42 18:32.940  +17:59.757 3:08:01.359
43 45.249 +12.066 3:08:46.608
44 17:56.139  +17:22.956 3:26:42.747
45 36.961 +3.778 3:27:19.708
46 18:00.853  +17:27.670 3:45:20.561
47 36.856 +3.673 3:45:57.417
48 18:05.458  +17:32.275 4:04:02.875
49 37.186 +4.003 4:04:40.061
50 17:24.627  +16:51.444 4:22:04.688
51 3:20.534  +2:47.351 4:25:25.222
52 35.582 +2.399 4:26:00.804
53 18:45.270  +18:12.087 4:44:46.074
54 36.611 +3.428 4:45:22.685
55 18:59.978  +18:26.795 5:04:22.663
56 35.143 +1.960 5:04:57.806
57 16:36.209  +16:03.026 5:21:34.015
58 34.870 +1.687 5:22:08.885
59 17:41.270  +17:08.087 5:39:50.155
60 36.705 +3.522 5:40:26.860
61 18:07.658  +17:34.475 5:58:34.518
62 37.669 +4.486 5:59:12.187
63 19:29.709  +18:56.526 6:18:41.896
64 35.289 +2.106 6:19:17.185
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